
 

1 
 

 DODATEK Č. 1 

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ  

č. smlouvy objednatele: S-2405/DOP/2019 
 

mezi 

 

objednatelem:                         Středočeský kraj 

se sídlem:                                Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095  

DIČ: CZ70891095 

Bankovní spojení:                   PPF banka, a.s.,  

Číslo účtu                              

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech smluvních:              Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku a veřejných  

                                                 zakázek 

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických:            Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel Krajské správy a údržby 

                             silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

 
 (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

 

konzultantem: „Sdružení IBR Consulting – Mott MacDonald – SATRA – BUREAU 
(vedoucí sdružení IBR Consulting, s.r.o.)“ 

 

sestávající z následujících společníků: 

1. IBR Consulting, s.r.o. (vedoucí společník) 

se sídlem: Sokolovská 352/215, 190 00  Praha 9, 

zastoupeným: Ing. Františkem Benčem, PhD., jednatelem 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú. 

IČ: 25023446 

DIČ: CZ25023446 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 235748 

 

2. Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. (další společník) 

se sídlem: Národní 984/15, 110 00  Praha 1 

zastoupeným: Ing. Radko Buckem, Ing. Janem Loškem, PhD., jednateli 

IČ: 48588733 



 

2 
 

DIČ: CZ48588733 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 14051 

 

3. SATRA, spol. s r.o. (další společník) 

se sídlem: Pod Pekárnami 878/2, 190 00  Praha 9 

zastoupena: Ing. Ludvíkem Šajtarem, jednatelem 

IČ: 18584209 

DIČ: CZ18584209 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 3014 

 

4. BUREAU VERITAS CZECH REPUBLIC, spol. s r.o. (další společník) 

se sídlem: Olbrachtova 1589/1, 140 00  Praha 4 

zastoupena: Ing. Jakubem Kejvalem, jednatelem 

IČ: 26165007 

DIČ: CZ26165007 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 76078 

 

zastoupeno vedoucím společníkem IBR Consulting, s.r.o., na základě Smlouvy o společnosti 
ze dne 6. 5. 2016 viz příloha č. 1 tohoto Dodatku. 

 

 (dále jen „konzultant“) na straně druhé 

 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
 
 
 

Dodatel č. 1 k Prováděcí smlouvě 
 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Objednatel a konzultant uzavřeli dne 5. 8. 2019 smlouvu č. S-2405/DOP/2019, jejímž 
předmětem byl Výkon občasného stavebního dozoru včetně výkonu koordinátora BOZP 
na stavbě „Okružní křižovatka u areálu T-Sport-Modletice a chodník k zastávce BUS“ 
(dále jen „Smlouva“). 

2. Vzhledem k tomu, že mezi objednatelem a zhotovitelem stavby, společností M-
SILNICE a.s., byl uzavřen dodatek ke smlouvě č. 3398/00066001/2019, kterým se 
prodlužila doba realizace stavby, uzavírají objednatel a konzultant tento dodatek 
k prováděcí smlouvě č. S-2405/DOP/2019, kterým se prodlužuje termín plnění dle 
smlouvy a celková odměna za poskytnuté služby.  



 

3 

 

Původní cena díla dle Prováděcí smlouvy o dílo č. S-2405/DOP/2019 činila 445 200,- 

Kč bez DPH, 538 692,- Kč s DPH. Tímto Dodatkem č. 1 se cena za dílo navyšuje o 

111 300,- Kč bez DPH, 134 673,- Kč s DPH na 556 500,- Kč bez DPH, 673 365,- Kč 

s DPH. 

 

3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původního znění prováděcí 

smlouvy: 

 

a) Znění Článku II., odstavce 1. prováděcí smlouvy se mění na: 
 

Za řádnou realizaci dle této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako 

součet cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně 

poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.: 

 

Za osobu Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků) celkem 75 dní 

při jednotkové ceně 5.300 Kč bez DPH, tj. celkem 397.500 Kč bez DPH 

 

Za osobu Koordinátora BOZP celkem 30 dní při jednotkové ceně 5.300 Kč bez DPH, tj. 

celkem 159.000 Kč bez DPH. 

 

Celková maximální cena za poskytnuté služby činí: 

 

bez DPH 556.500 Kč 

DPH  116.865 Kč 

včetně DPH 673.365 Kč 

 

b) Článek III., odstavec 1 prováděcí smlouvy: 
 

Text „předpokládaný termín dokončení: 01/2020“ se mění na „Předpokládaný termín 

dokončení: 31. 10. 2020“ 

 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání prováděcí smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčeny. 

 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 

stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb. 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění tohoto dodatku č. 

1 a smlouvy je povinen zajistit objednatel. 

 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá strana obdrží 

jeho elektronický originál. 

 



 

4 

 

4. Právní vztahy vyplývající z uzavřeného dodatku č. 1 se řídí obecně závaznými platnými 

právními předpisy. 

 

5. Dodatek byl schválen usnesením Rady Středočeského kraje č. 029-87/2020/RK ze dne 

17. 12. 2020 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 k prováděcí smlouvě přečetly, s obsahem 

souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

 

   Příloha č. 1: Smlouva o společnosti 

 

 

 

 

V Praze dne  

  

V Praze dne  

        

 

za objednatele:  za konzultanta: 

Sdružení IBR Consulting-Mott 

MacDonald-SATRA-BUREAU 

(vedoucí sdružení IBR Consulting, 

s.r.o.) zastoupené vedoucím 

společníkem IBR Consulting, s.r.o. 

 

 

 

          ___________________________                          ________________________ 

                     Libor Lesák                    Ing. František Benč, PhD.           

radní pro oblast investic, majetku a veřejných                 jednatel společnosti 

                         zakázek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ing. František 

Benč

Digitálně podepsal 

Ing. František Benč 

Datum: 2021.01.05 

13:29:54 +01'00'

Libor 

Lesák

Digitálně 

podepsal Libor 

Lesák 

Datum: 

2021.01.06 

08:48:59 +01'00'



 

5 

 

 

 

 

                                                                  

 












